
Gemeen±W,reRLAND

9!
Nummer:

Portefeuillehouder:
Onderwerp:

109-78

drs. A.A. van Nieuwkerk
Vaststellen 'Woonvisie Waterland 2025'

De raad van de gemeente Waterland,

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 26 januari 2020;

overwegende dat de gemeente een woonvisie dient vast te stellen om het woningbeleid vorm te geven;

overwegende dat de woonvisie noodzakelijk is om het proces van prestatieafspraken met de
woningcorporaties in te gaan;

gelet op artikel 42 van de Woningwet,

BESLUIT:

de Woonvisie Waterland 2025 vast te stellen.

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Waterland,
gehouden op 25 maart 2021.

griffier
M.C. van der Weele
voorzitter

'


